PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 декабря 2020 г.

	N
	904

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 18 июля 2018 года № 665 «Об утверждении Перечня сведений о расположении объектов капитального строительства в пределах земельных участков на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области»

В целях устранения технической ошибки при утверждении Перечня сведений о расположении объектов капитального строительства в пределах земельных участков на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Перечень предоставленных филиалом ФГБУ "ФКП Росреестра" по Нижегородской области сведений о расположении объектов капитального строительства в пределах земельных участков на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 18 июля 2018 года № 665 «Об утверждении Перечня сведений о расположении объектов капитального строительства в пределах земельных участков на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области» изложив строки 276 и 851 в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области направить настоящее постановление в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Нижегородской области для внесения в ЕГРН содержащихся в нем сведений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председателя КУМИ Забродину А.В.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 16 декабря 2020 г. N 904
Перечень предоставленных филиалом ФГБУ "ФКП Росреестра" по Нижегородской области

сведений о расположении объектов капитального строительства в пределах земельных участков

на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	№ п/п
	Характеристики взаимосвязанных объектов недвижимости, подготовленные Филиалом по сведениям ЕГРН
	Результаты проверки органами МСУ взаимосвязи объектов, подготовленных Филиалом

	Характеристики ОКС (ЕГРН)
	Характеристики ЗУ, в пределах которых расположены ОКС (ЕГРН)

	Кад.№ ОКС
	Вид ОКС
	Наименование ОКС
	Адрес ОКС
	Площадь ОКС
	Кад.№ ЗУ, на котором расположен ОКС из графы 2
	Вид использования ЗУ
	Адрес ЗУ
	Площадь ЗУ
	Примечание: актуальный КН ЗУ (в состав которого входит ОКС) - проставляется ОМСУ
	Основание: ссылка на документ, использованный ОМСУ для выявления расхождений или необходимые пояснения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	276
	52:55:0020006:462
	Здание
	нежилое здание (Нежилое здание)
	Нижегородская область, Дивеевский район, Ивановский, с Смирново, ул Культурная, д.24
	394,2
	Земельный участок не сформирован

	851
	52:55:0020006:484
	Здание
	Жилой дом (Жилой дом)
	Нижегородская область, Дивеевский район, Ивановский, с Смирново, ул Культурная, д.24
	24,4
	52:55:0020006:6
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	обл. Нижегородская, р-н Дивеевский, с/о Ивановский, с. Смирново,, ул. Культурная, дом 24
	4277
	Соответствует